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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
CAJA

BANCOS
DEUDORES DIVERSOS
Suma del ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIST.

EQUIPO DE COMPUTO Y COMUNICACION
MAQ. Y EQ. AGROPEC.,, IND. Y DE CONST.
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

EQ. E INST. MEDICO Y DE LABORAT.
HERRAMIENTAS, REFACCS. Y ACCS.
MAQ. Y EQ. DE DEF. Y SEG. PUB.

OTRAS ADQUISICIONES

BIENES INMUEBLES

Suma del ACTIVO FIJO
TOTAL DE ACTIVO
PASIVO

PASIVO A CORTO PLAZO
PROVEEDORES

ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS Y RET. POR PAGAR
Suma del PASIVO A CORTO PLAZO
PASIVO A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
Suma del PASIVO A LARGO PLAZO
TOTAL DE PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO MUNICIPAL
RESULTADO DEL EJERCICIO

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTS.
INCORPORACION DE ACTIVOS
FINANCIAMIENTOS OBTENIDOS

Suma del PATRIMONIO MUNICIPAL
TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO
CUENTAS DE ORDEN

PTO. DE INGRESOS EJECUTADO

PTO. DE INGRESOS ESTIMADO

DEFICIT EN INGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
SUBEJERCICIO DE EGRESOS

35,000.00
2,051,755.04

1,210,135.99

1,861,618.00
2,349,739.75
7,342,631.66
11,159,639.25
195,867.67
494,821.72
2,508,013.17
440,387.28

6,926,652.67
33,279,371.17

4,331,898.28
5,796,772.73

751,967.88

1,270,135.39

-1,934,641.56
-6,065,772.97
33,279,371.17

-853,468.72

50,523,322.67
137,318,202.32

-86,794,879.65

137,318,202.32
52,457,964.23

84,860,238.09

Fecha: 28-Sep-12
Pégina:1

3,296,891.03

36,576,262.20

10,880,638.89

1,270,135.39
12,150,774.28

24,425,487.92
24,425,487.92
36,576,262.20
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